
ZARZĄDZENIE NR 140/2012/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 25 czerwca 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 209/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 października 
2011 r. w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 dla Gminy Miejskiej Pabianice

Na  podstawie  art.  2  ust.  4  pkt  1  ustawy  z  dnia  19  sierpnia  1994  r.  o  ochronie  zdrowia 
psychicznego (t.j. Dz.U. 2011 r. Nr 231 poz. 1375) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia  28  grudnia  2010  r.  w  sprawie  Narodowego  Programu  Ochrony  Zdrowia 
Psychicznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 24 poz. 128)  zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 209/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 października 
2011 r.  w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 dla Gminy Miejskiej Pabianice w §1 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„  3)  Marzena  Żmilewska  –  pielęgniarka  w  Środowiskowym  Domu  Samopomocy 
w Pabianicach”,

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4)  Milena  Starzyk  –  pracownik  socjalny  w  Wydziale  Pomocy  Środowiskowej 
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach”.

§2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 
i Gospodarczych.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto


